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UNIDADE GESTORA: INSTITUTO ATENCAO SAUDE E BEM-ESTAR DOS SERVIDORES

EXERCICIO: 2024 PERIODO (MES): Outubro

Emitido em: 21/11/2024

Data realizagao: 21/11/2024

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA
CONTRIBUIGOES
CONTRIBUIGOES SOCIAIS
EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVIGOS E DIREITOS
EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVICOS
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
REAVALIAGAO DE ATIVOS
GANHOS COM INCORPORAGAO DE ATIVOS
DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

22.445,06
22.445,06
205.635,38
205.635,38
185.600,21
185.600,21
84.838.385,78
84.838.385,78
27.491.590,43
0,00
27.478.289,56
13.300,87
232.090,33
232.090,33

11.41091
11.410,91
76,21

76,21
303.650,71
303.650,71
106.798.066,94
106.798.066,94
50.002.105,07
49.694.076,86
0,00
308.028,21
1.190.180,51
1.190.180,51

[TOTAL DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS (I)

112.975.747,19

158.305.490,35

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA
PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERAGAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS
BENEFiCIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVIGOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

35.237.055,89
23.645.118,65
9.653.108,94
1.090.500,74
848.327,56
39.647.178,33
39.541.946,46
105.231,87
1.456.701,61
90.280,92
886.816,99
479.603,70
4.648,39
4.648,39
21.384.533,73
21.384.533,73
6.216,60
66,30
6.150,30

0,00

0,00

40.254.831,86
25.591.495,09
12.662.988,82
1.194.451,75
805.896,20
49.501.814,62
49.351.251,81
150.562,81
1.407.229,38
27.132,40
1.380.096,98
0,00

71,10

71,10
17.775.230,83
17.775.230,83
4.024,52
124,35
3.900,17
291.319,79
291.319,79

[TOTAL DAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS (1I)

97.736.334,55

109.234.522,10

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (lll) = (I - Il

15.239.412,64

49.070.968,25




